

Krøje Holding, Horsens ApS

Jespersvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 27 62 07 95

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/08 2018

Birtha Petersen Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	8
Balance 30. april 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krøje Holding, Horsens ApS
Jespersvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 62 07 95
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Birtha Petersen Lund, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre aktier, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 188.542, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.546.581.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(31.529)	(23.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(89.070)	9.578
Finansielle indtægter		485.145	851.948
Finansielle omkostninger		<u>(580.824)</u>	<u>(23.765)</u>
Resultat før skat		(216.278)	814.386
Skat af årets resultat	1	<u>27.736</u>	<u>(174.038)</u>
Årets resultat		<u>(188.542)</u>	<u>640.348</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(190.558)	(40.422)
Overført resultat		<u>2.016</u>	<u>680.770</u>
		<u>(188.542)</u>	<u>640.348</u>

Balance 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	209.558
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>209.558</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>209.558</u>
Andre tilgodehavender		83.066	0
Udskudt skatteaktiv	3	27.736	0
Selskabsskat		360.042	151.739
Tilgodehavender		<u>470.844</u>	<u>151.739</u>
Værdipapirer		12.718.909	14.101.335
Værdipapirer		<u>12.718.909</u>	<u>14.101.335</u>
Likvide beholdninger		<u>375.739</u>	<u>148.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.565.492</u>	<u>14.401.611</u>
Aktiver i alt		<u>13.565.492</u>	<u>14.611.169</u>

Balance 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	190.558
Overført resultat		<u>13.346.581</u>	<u>13.344.565</u>
Egenkapital	4	<u>13.546.581</u>	<u>13.735.123</u>
Banker		0	864.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161	161
Anden gæld		<u>18.750</u>	<u>11.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.911</u>	<u>876.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.911</u>	<u>876.046</u>
Passiver i alt		<u>13.565.492</u>	<u>14.611.169</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	190.558	13.344.565	13.735.123
Årets resultat	0	(190.558)	2.016	(188.542)
Egenkapital 30. april 2018	200.000	0	13.346.581	13.546.581

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	36.916
Årets udskudte skat	<u>(27.736)</u>	<u>137.122</u>
	<u>(27.736)</u>	<u>174.038</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	19.000	19.000
Afgang i årets løb	<u>(19.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>0</u>	<u>19.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	190.558	230.980
Årets afgang	(51.488)	0
Årets resultat	(89.070)	9.578
Udbytte modtaget	<u>(50.000)</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>0</u>	<u>190.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>	<u>209.558</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(27.736)	0
Overført til aktiver	27.736	0
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2018	0	0
Skattemæssigt underskud	(27.736)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	27.736	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	27.736	0
Regnskabsmæssig værdi	27.736	0

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.